
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 21.949.972,00 9.407.949,0031.357.921,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,00

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.150.249,00 3.382.330,0011.532.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.070.704,50 3.588.795,508.659.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 58,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 39.384,00 65.616,00105.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 37,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.423.217,00 996.783,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 58,81

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 350.000,00350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 305.000,00305.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 100,00

Вкупно за програма : В1 36.938.526,50 17.791.473,5054.730.000,00 67,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.871.676,00 1.733.324,006.605.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 73,76

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.801.852,00 636.648,002.438.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 73,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.165.390,00 1.537.725,004.703.115,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 67,30

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 186.685,00186.685,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 6.700,006.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 10.032.303,00 3.907.697,0013.940.000,00 71,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 11:39:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 30.09.2012

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.433.588,00 519.128,001.952.716,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,42

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 530.250,00 192.008,00722.258,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,42

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 670.838,50 274.161,50945.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 70,99

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.021.338,00 313.688,001.335.026,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 76,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 269.444,00 65.556,00335.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 80,43

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 502.303,00 523.697,001.026.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,96

Вкупно за програма : К3 4.427.761,50 1.888.238,506.316.000,00 70,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 160.741.423,00 55.138.570,00215.879.993,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,46

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 59.476.079,00 20.369.579,0079.845.658,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,49

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.164.350,00 6.998.527,0016.162.877,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 56,70

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 58.646,50 31.353,5090.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 65,16

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 76.984,00 52.800,00129.784,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 59,32

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.927.373,00 1.117.501,004.044.874,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,37

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Вкупно за програма : Н1 232.444.855,50 84.208.330,50316.653.186,00 73,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 11:39:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 30.09.2012

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 87.484.142,00 31.289.650,00118.773.792,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.361.956,00 11.583.472,0043.945.428,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,64

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.893.927,50 8.446.757,5015.340.685,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 44,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 370.000,00 194.919,00564.919,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 65,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 311.834,00 119.153,00430.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,35

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.143.532,50 3.662.320,5024.805.853,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 85,24

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.161.974,005.161.974,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

Вкупно за програма : Н2 148.565.392,00 60.458.246,00209.023.638,00 71,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.198.881,00 2.349.503,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 72,52

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.693.292,00 1.100.324,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 71,00

Вкупно за програма : Њ0 8.892.173,00 3.449.827,0012.342.000,00 72,05

Вкупно за сметка 441.301.011,50 171.703.812,50613.004.824,00 71,99

ВКУПНО: 441.301.011,50 171.703.812,50613.004.824,00 71,99

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 11:39:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 26.940,00 -26.940,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 44.633.842,00 10.096.158,0054.730.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 81,55

Вкупно за програма : В1 44.660.782,00 10.069.218,0054.730.000,00 81,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.068.873,50 3.871.126,5013.940.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 72,23

Вкупно за програма : В2 10.068.873,50 3.871.126,5013.940.000,00 72,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.016.346,50 1.299.653,506.316.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 79,42

Вкупно за програма : К3 5.016.346,50 1.299.653,506.316.000,00 79,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 232.012.469,50 84.640.716,50316.653.186,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,27

Вкупно за програма : Н1 232.012.469,50 84.640.716,50316.653.186,00 73,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 147.600.597,00 61.423.041,00209.023.638,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 70,61

Вкупно за програма : Н2 147.600.597,00 61.423.041,00209.023.638,00 70,61

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 11:39:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.256.500,00 3.085.500,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 9.256.500,00 3.085.500,0012.342.000,00 75,00

Вкупно за сметка 448.615.568,50 164.389.255,50613.004.824,00 73,18

ВКУПНО: 448.615.568,50 164.389.255,50613.004.824,00 73,18

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 11:39:18


